
                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«16» апреля  2020 г.                                    с. Лазо                                                    № 179
  

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского

муниципального района от 14.04.2020г. №174 «Об отмене режима чрезвычайной

ситуации на территории Лазовского муниципального района» 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21 декабря 1994 года

№68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 №794 «О

единой  государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных

ситуаций»,  на  основании  Устава  Лазовского  муниципального  района,  и  в  связи  с

устранением  обстоятельств,  послуживших  основанием  для  введения  режима

чрезвычайной  ситуации  на  территории  Лазовского  муниципального  района,

администрация Лазовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района от

14.04.2020г.  №174  «Об  отмене  режима  чрезвычайной  ситуации  на  территории

Лазовского муниципального района» следующие изменения: 

2. В пункт 1 постановления добавить пункт 1.1. следующего содержания: 



     1.1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального района  от  20  марта  2020 года  №133 «О введении на  территории

Лазовского муниципального района режима чрезвычайной ситуации». 

3. Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского  муниципального

района   обеспечить  размещение настоящего  постановления на официальном сайте

администрации Лазовского муниципального района в сети интернет. 

4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.  

Глава Лазовского  

муниципального района                                                                           Ю.А. Мосальский

                                                         


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

